

## Hakijan yhteystiedot ja päätöksen tiedot

### Yhteystiedot

**Hakijan nimi**

Juho Korpela

**Ketä päätös koskee**

Tampereen Opiskelevat Keskustalaiset ry

### Päätöksen tiedot

**Päätösnumero**

§ 49

**Päätöksentekijän nimi**

Nuorten yhteiskunnallisen toiminnan edistämisen toiminta-avustukset vuonna 2019

**Päätöspäivämäärä**

21.3.2019

## Oikaisuvaatimus

### Oikaisuvaatimus

**Perustelu oikaisuvaatimukselle**

Päätöksen perustelu: "Avustustoiminnan yleisten periaatteiden mukaan avustusta ei myönnetä yhdistyksellä, jonka toiminta on suljettu muilta kuin jäsenistöltä. Tällä perusteella avustusta ei myönnetä Tampereen Opiskelevat Keskustalaiset ry:lle sekä Tampereen Kokoomusopiskelijat TYKO ry:lle."

Tampereen Opiskelevien Keskustalaisten tapahtumat ovat kaikille avoimia. Emme edellytä tapahtumissamme sitä, että henkilön tulisi olla jäsenemme. Emme siis ole yhdistys, "jonka toiminta on suljettu muilta kuin jäsenistöltä." Toimintasuunnitelmamme vuodelle 2019 tukee avoimuutta. Siellä mainitaan, että "TOK järjestää illanviettoja, vierailuja, koulutuksia ja seminaareja. Tapahtumia järjestetään pitkän perinteen mukaisesti myös yhdessä Pirkanmaan Keskustanuorten kanssa. Järjestö kannustaa jäseniään osallistumaan laajasti KOL tapahtumiin."

Osallistumme (toimintasuunnitelmaan kirjattu myös) markkinoille ja messuille, joissa kohtaamme satoja jäsenistöömme kuulumattomia. Järjestämme uusien illan, jonka osallistujien ei tarvitse olla jäseniämme. Teemme aktiivista jäsenhankintaa edustajistovaalien aikana, mutta listallamme voi olla ehdokkaana myös sitoutumattomana. Teemme yhteistyötä muiden poliittisten nuorisjärjestöjen kanssa, niinhinkin tapahtumiin osallistuminen ei vaadi jäsenyyttä.

Pyrimme aktiivisesti hankkimaan uusia jäseniä ja yksi peruseriaatteistamme on, että tapahtumiin saa osallistua ilman jäsenyyttä. Emme myöskään peri tapahtumamaksuja ei-jäseniltä. Kuten toimintasuunnitelmassamme lukee, "yhdistys järjestää mielenkiintoisia ja matalan kynnyksen tapahtumia pyrkimyksenä saada uusia toimijoita." Olemme aikaisempina vuosina myös järjestäneet tapahtumia myös ei-jäsenille, esimerkiksi vuonna 2017 yhteispoliittinen piknik, merkkimarkkinat ja sote-seminaari. Näihin tapahtumiin ei ole tarvinnut myöskään olla opiskelija, ne ovat olleet kaikilla avoimia.

Tampereen opiskelevien keskustalaisten puolesta toivon, että lautakunta näkee TOK:n toiminnan arvokkaana ja avustuksen arvoisena. Ihmettelemme suuresti avustuksen hylkäämisen perustetta ja sitä, että toimintamme olisi jotenkin suljettua. Näin ei ole.

Juho Korpela

Tampereen Opiskelevien Keskustalaisten puheenjohtaja

**Liiteasiakirjat**